



صفحه ۴ | ۵۰۰۰ تومان
شنبه ۱۹ مهر ماه ۱۳۹۹
۲۲ صفر ۱۴۴۲ | ۱۰ اکتبر ۲۰۲۰
سال دوم | شماره ۹۰
32336260

مدیرعامل شرکت گاز گیلان

ضرورت رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گرمایشی گازسوز

صفحه ۲



@mehreqtesad

mehreqtesad

mehr.eqtasadnewspaper@gmail.com

رئیس شورای شهر رشت:

احیای رودخانه گوهررود و زرچوب نیازمند اراده ملی است



رئیس شورای شهر رشت با بیان اینکه احیای رودخانه گوهررود و زرچوب نیازمند اراده ملی است گفت: این دو رودخانه متعلق به تمام ایران است و در راستای حفظ و حراست آن بیش از پیش باید بکوشیم. احمد رمضانپور در جلسه ستاد ساماندهی رودخانه‌های زرچوب و گوهررود در فرمانداری رشت اظهار کرد: شهر رشت دارای ظرفیت‌های بالای گردشگری است که چندان مورد توجه قرار نگرفته است. رئیس شورای شهر رشت با اشاره به دو رودخانه گوهررود و زرچوب که از جاذبه‌های گردشگری رشت بودند و امروز تبدیل به معضل شهری شده‌اند گفت: احیای رودخانه‌های گوهررود و زرچوب از دغدغه‌ها و مشکلات زیست‌محیطی شهر رشت است. وی گفت: شهر انزلی و رشت از لحاظ فاضلاب در شرایط بحرانی قرار دارند که جهت ساماندهی این مهم، اعتبارات ویژه‌ای اختصاص یافته است. رمضانپور اذعان کرد: باید اعتبارات اختصاص یافته پیگیری شود و روند اجرایی و هزینه‌ها مورد توجه و نظارت دقیق قرار گیرد تا نتیجه مطلوبی برای این شهرها داشته باشد. وی تصریح کرد: حل معضل گوهررود و زرچوب نیازمند اراده قوی استانی و ملی است. رئیس شورای شهر رشت به پسماند سراوان رشت اشاره و خاطر نشان ساخت: با تدابیر اندیشیده شده و راه‌اندازی کارخانه زباله سوز، پیش‌بینی می‌شود سال آینده شاهد کاهش معضل زباله در سراوان رشت باشیم.

نماینده شهرستان آستارا:

چرخش چرخ‌های کشور وابسته به صنعت برق است



[۲]

ویترین امروز

مدیرعامل توزیع برق گیلان

فروودگی ۳۶ درصد شبکه های توزیع برق

۳

رفع تصرف زمین‌های ملی در صومعه سرا

۲

مدیرکل بیمه ایران در گیلان در بازدید از
کارخانجات پیشروتاب:

پیشروتاب یکی از افتخارات صنعتی گیلان است

۴

تصویب پنج پروژه باز آفرینی شهرداری رشت در ستاد باز آفرینی استان

۲

نگاه روز

میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در گیلان کمتر از ۴۵ درصد است



معاون دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در گیلان به زیر ۴۵ درصد رسیده و دستورات بهداشتی در ادارات و مراکز خرید به خوبی رعایت نمی‌شود. آبتین حیدرزاده در جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا در استانداری گیلان اظهار داشت: هم‌اکنون میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط مردم استان به زیر ۴۵ درصد رسیده است و دستورات بهداشتی در ادارات و مراکز خرید به خوبی رعایت نمی‌شود و این موضوع باعث افزایش میزان ابتلا به کرونا در گیلان شده است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان با ابراز نگرانی از شروع موج سوم کرونا در گیلان تصریح کرد: گیلان جزو معدود استان‌هایی است که موج سوم این بیماری هنوز در آن آغاز نشده اما با توجه به کاهش رعایت پروتکل‌ها نگران این موضوع هستیم و از تمامی اصناف و مردم درخواست داریم که با جدیت به این موضوع توجه کنند. وی با اشاره به اینکه مادران باردار نخستین گروه پرخطر برای دریافت واکسن آنفلوآنزا هستند گفت: در برخی از شهرستان‌های گیلان تزریق واکسن آنفلوآنزا به مادران باردار به‌طور ۱۰۰ درصدی انجام شده و اقدامات لازم برای ورود ۲۰ تا ۳۰ هزار واکسن دیگر برای تزریق به گروه‌های هدف در استان نیز در حال انجام است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان نیز در این جلسه اظهار داشت: تاکنون ۱۲ هزار واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های هدف «گروه هدف اول» به دانشگاه علوم پزشکی گیلان اختصاص داده شده است. ارسال سالاری با بیان اینکه ۵۵ درصد از گروه هدف اول از طریق مراکز بهداشتی واکسینه شدند خاطر نشان کرد: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده قرار است که سایر افرادی که تاکنون واکسینه نشده‌اند در روزهای آینده واکسن دریافت کنند. وی از پیگیری‌های لازم جهت وارد کردن واکسن آنفلوآنزای مورد نیاز برای بیماران زمینه‌ای به استان گیلان خبر داد و تصریح کرد: تزریق واکسن آنفلوآنزا برای بیماران به‌ویژه افرادی که بیماری‌های زمینه‌ای دارند توصیه شده است لذا باید به میزان کافی از این واکسن در داروخانه‌ها موجود باشد. سالاری با بیان اینکه برای جذب و به‌کارگیری پرستاران داوطلب در شرایط بحران کرونا مجوز دریافت کردیم تصریح کرد: خوابگاهی با ظرفیت ۳۰۰ نفر برای دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان در فضایی مناسب تهیه و خریداری شده است. رئیس دانشگاه گیلان نیز در این بیان اینکه آموزش دروس نظری به‌صورت الکترونیک به‌طور منظم و با کیفیت در حال انجام است افزود: دروس عملی نیز به‌صورت دوره‌ای پیگیری می‌شود و دانشجویان در اتاق‌های تک نفره اسکان داده شده و غذا نیز به‌صورت جیره خشک ارائه می‌شود. احمد رضی از برگزاری مجازی دومین مرحله آزمون دکتری در دانشگاه گیلان خبر داد و ابراز داشت: ۱۲۰ گیگ اینترنت رایگان برای استادان و دانشجویان اختصاص داده شده اما ثبت‌نام آن هنوز فعال نیست همچنین برای استادان وامی تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان برای خرید تجهیزات آموزش الکترونیک در نظر داریم. مدیرکل آموزش و پرورش گیلان نیز در این جلسه با بیان اینکه بر اساس آخرین گزارشات ۴۹ درصد دانش آموزان در مقطع ابتدایی و ۳۷ درصد در

می‌شود و ماسک با کیفیت به وفور در سطح مراکز عرضه لوازم بهداشتی و داروخانه‌ها وجود دارد و از سویی استفاده از ماسک و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی دستور قاطع ملی هم است هیچ مانعی نمی‌تواند موجب عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک شود. وی تصریح کرد: اطلاع‌رسانی از نحوه و نوع برخورد‌های قانونی و پلمپ واحدهای متخلف و غیره نیز باید به سرعت انجام شود. استاندار گیلان بیان داشت: تاکید مجدد بر رعایت دستورالعمل‌ها و نکات بهداشتی به عنوان مولفه مهم در پیشگیری از شیوع ویروس کرونا است، برای مقابله با این ویروس کمتر باید در اجتماعات باشیم و از تردد غیرضرور بپرهیزیم. استاندار گیلان با بیان اینکه هفت ماه درگیر بیماری کرونا هستیم و در این مدت کادر درمانی بسیار زحمت کشیدند، اظهار داشت: رعایت پروتکل‌های بهداشتی بهترین قدرانی ما از کادر درمانی است. وی با تاکید بر اینکه برای مقابله با کرونا و قطع زنجیره انتقال آن باید مشارکت گسترده همه مردم را داشته باشیم، خاطر نشان کرد: اینگونه نیست که این ویروس تنها توسط کادر بهداشت و درمان و وزارت بهداشت شکست داده شود به طور قطع باید همه مردم همکاری کنند. وی با اشاره به اعلام برخی محدودیت‌ها در تهران برای پیشگیری از شیوع بیشتر و مدیریت وضعیت انتشار کرونا و احتمال حضور مسافران در استان گیلان تصریح کرد: از برپایی اجتماعات باید جلوگیری شود، برپایی کمپ‌ها و چادرها در پارک‌ها ممنوع است و به هیچ وجه اجازه برپایی چادر در هیچ نقطه‌ای از شهرها و روستاها داده نمی‌شود. وی با اشاره به فرارسیدن اربعین حسینی و اینکه بر اساس اعلام ستاد ملی مبارزه با کرونا در اربعین اسامیل هیچگونه راهپیمایی برگزار نمی‌شود، خاطر نشان کرد: راهپیمایی نه تنها به سمت مرزها انجام نمی‌شود بلکه مراسم راهپیمایی نمادین در استان در مسیر امامزاده‌ها در روستاها و شهرها به هیچ وجه برگزار نخواهد شد. وی با بیان اینکه برگزاری مراسم عزاداری در قالب دسته‌روی و حرکت دسته‌جات هم ممنوع است، اضافه کرد: همانطوری که مقام معظم رهبری اعلام کردند، عزاداری امام حسین (ع) به مناسبت اربعین در خانه‌ها انجام شود باید به این مهم توجه شود و اگر مراسمی هم برگزار می‌شود محدود با رعایت فاصله و دستورالعمل‌های بهداشتی انجام شود. از ظرفیت فضای مجازی و صدا و سیما هم در این رابطه بهره گرفته شود.

دریچه

نمایند صومعه‌سرا:

اقتدار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر به حمایت بیشتری نیاز دارند

نمایند صومعه‌سرا در مجلس ضرورت جلوگیری از فرار مالیاتی در کشور را مورد تأکید قرار داد و گفت: اقتدار کم‌درآمد به حمایت و پشتیبانی بیشتری نیاز دارند. سید کاظم دلخوش ابتری در گفت‌وگو با تسنیم ضمن اشاره به طرح تأمین کالاهای اساسی جلوگیری از فرار مالیاتی در کشور را لازم و ضروری خواند و اظهار داشت: اقتدار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر به علت نوسانات اقتصادی مشکلات عدیده معیشتی داشته و به حمایت و پشتیبانی بیشتری نیاز دارند. سخنگوی کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس تلاش مجلس یازدهم برای پشتیبانی از دهک‌های کم‌درآمد جامعه و تدوین برنامه‌هایی در همین راستا را مورد تأکید قرار داد و عنوان کرد: طرح حمایت معیشتی از مردم و تأمین کالاهای اساسی در شرایط فعلی می‌تواند کمک خوبی برای اقتدار آسیب‌پذیر جامعه باشد. دلخوش ابتری با بیان اینکه در حال حاضر مردم با چالش‌هایی نظیر مشکلات اقتصادی و معیشتی، نبود فرصت‌های شغلی و بیکاری مواجه هستند تصریح کرد: مجلس از ابتدای شروع فعالیت خود تاکنون بحث اقتصاد و معیشت مردم و کمک به بهبود شاخص‌های این دو حوزه را در دستور کار قرار داد و برای آن برنامه‌ریزی می‌کند. وی تدوین یک جامعه اطلاعاتی دقیق از دهک‌ها و اقتدار نیازمند جامعه در راستای کمک به آن‌ها در قالب طرح‌های معیشتی و اقتصادی را لازم و ضروری اعلام کرد و بیان داشت: تمام تلاش و سعی ما این است که در راستای اجرای طرح حمایت معیشتی و تأمین کالاهای اساسی همه افراد و خانوارهای نیازمند از آن بهره‌مند شوند. سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس با تأکید بر اینکه لازم است دولت برای شناسایی افراد روش مشخص و دقیقی را تعریف و پیاده‌سازی کند اظهار داشت: علاوه بر مشکلات و نابسامانی‌های ارزی، شیوع ویروس کرونا نیز معضلات زیادی را در جامعه ایجاد کرده است بنابراین سیاست‌های حمایتی در کشور اجرایی شود.

خبر کوتاه

مدیرعامل توزیع برق گیلان

فرسودگی ۳۶ درصد شبکه های

توزیع برق



طرح جهادی تاب آوری شبکه در شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان در راستای تامین برق پایدار برای مشترکین در سراسر استان در حال اجرا می‌باشد.

محمد اسماعیل هنرمند مدیرعامل توزیع برق گیلان با اشاره به فرسودگی ۳۶ درصد از شبکه‌های توزیع برق استان، اظهار داشت: شرایط جوی استان و رطوبت بالای هوا موجب خوردگی و کاهش عمر تجهیزات را فراهم می‌آورد.

وی افزود: استان گیلان بیش از ۲۹ هزار کیلومتر شبکه فشار ضعیف و متوسط دارد که طی سالان اخیر بر اثر بحران‌های جوی مانند بارش برف سنگین به بخش قابل توجهی از تاسیسات توزیع برق خسارت وارد آمده است.

مدیرعامل توزیع برق گیلان خاطر نشان کرد: مقاوم‌سازی شبکه‌های توزیع، ارتقای قابلیت اطمینان شبکه، انجام تعمیرات پیشگیرانه با هدف ارتقای تاب آوری، رفع کانون‌های خطر آفرین، بهره‌گیری از ظرفیت و توان فنی نیروی انسانی شرکت در راستای گسترش تعمیرات و کاهش هزینه‌ها، اجرای تمرین و مانور آموزشی جهت راهبری و مدیریت اکیپ‌ها در شرایط سخت و بحرانی، تعریف یک ساختار مناسب از برآورد خرید تجهیزات تا انجام تعمیرات از مهمترین اهداف اجرای طرح جهادی تاب آوری شبکه می‌باشد.

وی گفت: تا کنون ۸۵ مرحله از طرح جهادی تاب آوری شبکه در شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان عملیاتی شده است و طی این ۸۵ مرحله ۴۹۰ اکیپ اجرایی به ظرفیت ۳۷۸۳ نفر ساعت به فعالیت پرداخته‌اند و تعداد ۴۰ فیدر فشار متوسط مورد تعمیر واقع شده و ۲۴۰ کیلومتر شبکه مورد اصلاح قرار گرفته است.

بحث و تبادل نظر پیرامون مسائل حوزه برق با فرماندار شهرستان لنگرود



دکتر محمد اسماعیل هنرمند مدیر عامل شرکت توزیع برق استان با مهندس رحیم حیدری فرماندار شهرستان لنگرود دیدار کرد و به بحث و گفتگو پیرامون مسائل برق این شهرستان پرداخت.

طی دیداری صورت پذیرفت: بحث و تبادل نظر پیرامون مسائل حوزه برق با فرماندار شهرستان لنگرود

دکتر محمد اسماعیل هنرمند مدیر عامل شرکت توزیع برق استان با مهندس رحیم حیدری فرماندار شهرستان لنگرود دیدار کرد و به بحث و گفتگو پیرامون مسائل برق این شهرستان پرداخت.

این دیدار صمیمی ۱۴ مهرماه با همراهی مهندس محمد علی میری نرگسی قائم مقام اجرایی مدیرعامل در شهرستانها صورت پذیرفت.

در این دیدار رحیم حیدری فرماندار شهرستان لنگرود ضمن تشکر از مساعی کارکنان توزیع برق گیلان اظهار داشت: در بعضی از نقاط شهرستان شاهد مشکلاتی در حوزه برق هستیم که امیدواریم با پیگیری و همدلی مسئولین شهرستان و استان بزودی مرتفع و مردم از نتایج آن بهره مند شوند.

دکتر هنرمند نیز ضمن قول پیگیری برای حل مشکلات گفت: از ابتدای سال تلاش وافرانی از سوی کارکنان برای جبران کاستی‌های موجود صورت پذیرفته است که از جمله آن می‌توان به طرح جهادی افزایش تاب آوری شبکه و طرح جهادی جایگزینی شبکه‌های فرسوده با کابل‌های خودنگهدار اشاره کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان

بیش از ۲۰۰ هکتار از معادن گیلان به منابع طبیعی بازگردانده شد



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان از واگذاری بیش از ۲۰۰ هکتار از معادن گیلان به منابع طبیعی خبر داد و گفت: بر اساس قانون، معادن پس از اتمام ذخایر معدنی به منظور احیاء و نهالکاری در اختیار منابع طبیعی قرار می‌گیرد.

فرهاد دلق پوشی افزود: این ۲۰۰ هکتار نیز در راستای اجرای قانون به منابع طبیعی تحویل و برگردانده شده است. وی با تأکید بر حفظ منابع طبیعی اظهار داشت: در طرح‌های توجیهی معادن، هزینه بازسازی به‌عنوان یک پارامتر اصلی در نظر گرفته شده و طبق قانون معادن ماده ۲۵ سالانه ۱۲ درصد از حقوق دولتی معادن به سازمان منابع طبیعی برای بازسازی پرداخت می‌شود.

وی همچنین از وجود ذخایر معدنی غنی میکا در شرق استان خبر داد و افزود: هرچند ۶۷ درصد گواهی کشف‌های صادره در گیلان در محدوده مصالح ساختمانی سنگ لاشه و خاک صنعتی و مخروط آبرفتی و کوهی هستند ولی از وجود معادن ارزشمند دیگر نظیر میکا نیز نباید غافل شد که در بسیاری از صنایع نظامی، پالایشگاهی و پتروشیمی کاربرد دارد و با رفع معارضین محلی و بهره‌برداری از آن می‌توان از خروج ارز از کشور جلوگیری کرد.

دکتر دلق پوش به فعالسازی مجدد معدن زغال سنگ البرزغربی یا همان سنگرود اشاره و عنوان کرد: با پیگیری‌هایی که از سازمان ایمیدرو داشتیم مزایده معدن سنگرود برای فعالسازی این ظرفیت بزرگ معدنی در دستور کار قرار گرفته است و در صورت احراز صلاحیت متقاضیان فعالیت این معدن که ۳۵ نقطه دارای پتانسیل نیز در آن مطالعه و شناسایی شده است از سرگرفته خواهد شد.

وی معادن کوچک مقیاس را یک ثروت طبیعی در اقتصاد گیلان دانست و تشریح کرد: اجرای طرح احیاء و فعال سازی معادن کوچک مقیاس با حضور دکتر سپیدرضا عظیمی (مجرى طرح) در شورای معادن گیلان پیگیری شده تا برای ۱۵ محدوده جدید از حمایت و ظرفیت ایمیدرو و سایر نهادهای معدنی برای فرآوری این مواد و ایجاد ارزش افزوده با هدف پویایی اقتصاد و افزایش اشتغال در گیلان استفاده کنیم.

دبیر شورای معادن استان گیلان، شناسایی کلینیکی معادن و مشکلات آنها و ارائه راهبرد متناسب و کمک به فرآوری با تکیه بر تکنولوژی بومی را از اهداف مهم طرح احیاء، فعالسازی و توسعه معادن کوچک مقیاس برشمرد و تصریح کرد: از حمایت‌های صندوق بیمه معدنی نیز برای پرداخت تسهیلات به معدنکاران در قالب این طرح بهره خواهیم برد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان رعایت مسائل زیست محیطی را یک قاعده الزامی در فعالیت معدنی توصیف و تصریح کرد: توسعه امکانات گردشگری و بازرگانی منطقه آزاد انزلی

با بهره برداری از مرکز تجاری گردشگری هپی مارت



اوراسیا، حاشیه جنوبی خلیج فارس و غرب آسیا با محوریت منطقه آزاد انزلی را در دستور کار داده است. مرکز تجاری-گردشگری هپی مارت دارای دو بخش عمده فضای فروشگاهی با زیربنای ۴۲۰۰ مترمربع و ۱۰۰۰ متر مربع سرای عرضه غذای ایرانی و بین‌المللی به عنوان بزرگترین بام رستوران استان گیلان است که فوت کورت مجموعه در سقف مجموعه با دید ۳۶۰ درجه ای با چشم انداز دریا، مزارع برنج و جنگل‌های هریکانی، امکان جدیدی در جاذبه‌های گردشگری غذایی در منطقه آزاد انزلی و گیلان زمین محسوب می‌شود.

بنابراین گزارش هپی مارت مجهز به سیستم هوشمند مدیریت ساختمان است و از مدرن‌ترین تجهیزات معماری دیجیتال برای نور پراکنی و پخش تصاویر به منظور پخش مراسم فرهنگی، ورزشی و تبلیغاتی از نمای مکعبی ساختمان، برخوردار می‌باشد.

علاقه‌مندان به زور، در این مرکز خرید می‌توانند به سایت هپی مارت به آدرس www.happy-mart.ir مراجعه نمایند یا با حضور در دفتر فروش هپی مارت واقع در طبقه اول این مرکز تجاری فرم مخصوص

دکتر روزبهان در کارگروه اشتغال منطقه آزاد انزلی

نیروی کار در سطح گیلان ایجاد می‌شود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی توانمندسازی جوامع محلی را در راستای مسؤلیت‌های سازمان متبوع خود عنوان کرد و گفت: با عنایت به توانمندی‌های متنوع روستاهای سطح منطقه، حضور بالغ بر هفت میلیون نفر در فاز گردشگری منطقه، فرصت‌های موجود در عرصه ارتباط با کشورهای اوراسیا و حوزه خزر و عطش نیروی کار برای بهره‌برداری از توانمندی‌های خود می‌تواند با مدیریت و راهبری سازمان افق‌های جدید درآمدزایی و اشتغالزایی را پدید آورد. وی پروراندن توانمندی‌های جامعه را از طریق الگوی پرورش در خانواده به صورت حمایت، احساس امنیت، توجه و محبت، از سوی نهاد دولت قابل دست‌یابی قلمداد نمود و تأکید کرد: توجه به این الگوی توانمندسازی جوامع محلی و با تکیه بر مزیت‌ها و ظرفیت‌های منطقه آزاد انزلی، نیازهای اشتغالزایی کل استان را می‌توان پوشش داد. در این نشست نمایندگان دستگاه‌های دولتی و بخش

در محدوده فاز تجارت و گردشگری این منطقه، پنجمین مرکز خدمات تجاری و گردشگری با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، با میزان رشد ۸۵ درصد ماه‌های پایانی مراحل احداث خود را طی می‌کند.

مجتمع تجاری-گردشگری هپی مارت، در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع با زیربنای ۸۰۰۰ متر مربع در ۵ طبقه با استفاده از معماری و تکنولوژی روز دنیا از دو سال پیش تاکنون در حال ساخت می‌باشد. مجتمع مزبور که توسط مهندس احمد طاهری که با شرکت سرزمین شاد، هم‌اکنون در حوزه تولید پوشاک به یکی از معروف‌ترین و موفق‌ترین برندهای صادرکننده پوشاک کشور بدل شده، در مراحل پایانی ساخت قرار دارد؛ با عرضه مستقیم محصولات تولیدی برندهای مطرح ایرانی و خارجی در یک فضای رقابتی سالم، ارتقای کیفیت تولیدات وطنی را هدفگذاری کرده و در سال جهش تولید با افزایش فضای لازم جهت عرضه و مبادله محصولات تولیدی داخلی در فاز تجارت و گردشگری که به گواه آمار منتشره در سال ۹۸ شاهد حضور بالغ بر ۷ میلیون گردشگر بوده، الگوی جدیدی از تجارت در فضای همکاری با فعالین اقتصادی ایرانی و کشورهای حوزه دریای خزر، اتحادیه اقتصادی

در محدوده فاز تجارت و گردشگری این منطقه، پنجمین مرکز خدمات تجاری و گردشگری با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، با میزان رشد ۸۵ درصد ماه‌های پایانی مراحل احداث خود را طی می‌کند.

مجتمع تجاری-گردشگری هپی مارت، در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع با زیربنای ۸۰۰۰ متر مربع در ۵ طبقه با استفاده از معماری و تکنولوژی روز دنیا از دو سال پیش تاکنون در حال ساخت می‌باشد.

مجتمع مزبور که توسط مهندس احمد طاهری که با شرکت سرزمین شاد، هم‌اکنون در حوزه تولید پوشاک به یکی از معروف‌ترین و موفق‌ترین برندهای صادرکننده پوشاک کشور بدل شده، در مراحل پایانی ساخت قرار دارد؛ با عرضه مستقیم محصولات تولیدی برندهای مطرح ایرانی و خارجی در یک فضای رقابتی سالم، ارتقای کیفیت تولیدات وطنی را هدفگذاری کرده و در سال جهش تولید با افزایش فضای لازم جهت عرضه و مبادله محصولات تولیدی داخلی در فاز تجارت و گردشگری که به گواه آمار منتشره در سال ۹۸ شاهد حضور بالغ بر ۷ میلیون گردشگر بوده، الگوی جدیدی از تجارت در فضای همکاری با فعالین اقتصادی ایرانی و کشورهای حوزه دریای خزر، اتحادیه اقتصادی

جلسه کارگروه اشتغال منطقه آزاد انزلی با حضور نمایندگان برخی دستگاه‌های اجرایی استان، فعالین بخش خصوصی و معاونین و مدیران سازمان به ریاست دکتر محمد ولی روزبهان رییس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان برگزار شد.

دکتر روزبهان در این نشست با قدردانی از طرح‌های پیشنهادی به منظور اشتغالزایی در جوامع محلی سطح منطقه، خواستار تشکیل کارگروه پیگیری و بررسی طرح‌ها شد و اظهار داشت: راهبرد سازمان منطقه آزاد انزلی در حوزه اشتغالزایی مبتنی بر ایجاد شغل در قالب پروژه‌های بزرگ صنعتی و همچنین حمایت و توسعه مشاغل خرد با رویکرد توانمندسازی جوامع محلی است.

وی با اشاره به برنامه‌های توسعه و افزایش واحدهای تولیدی-صنعتی به ویژه شهرک صنعتی ناحیه سه منطقه آزاد انزلی، افزود: با توجه به افق پیش روی در زمینه شهرک صنعتی جدید منطقه که در محدوده پنجاه هکتاری زمینه جهش تولید و اشتغال را در سال جهش تولید فراهم می‌کند، و با تحقق برنامه‌های توسعه‌ای منطقه در حوزه‌های صنعتی و ترانزیتی، در آینده نزدیک فرصت‌های جدید اشتغال برای

در منزل و محل کار خود حتماً یک کپسول آتش‌نشانی داشته باشید

نماینده شهرستان آستارا:

چرخش چرخ های کشور وابسته به صنعت برق است



غلامرضا مرحبا از مراحل پیشرفت پروژه پست ۲۰/۶۳ کیلوولت مسکن مهر آستارا بازدید کرد

بهمین داراب زاده مدیر عامل شرکت سهامی برق منطقه‌ای گیلان گفت: بازدید نمایندگان شریف مردم در مجلس شورای اسلامی از پروژه ها، دلگرم کننده و موجب خوشحالی خادمان ملت شریف ایران اسلامی است و موجب می شود تا با روحیه و توان مضاعف اجرای پروژه ها را پیگیری کنند.

وی افزود: برای توسعه و آبادانی بیشتر آستارا، ۳ پروژه مهم و اساسی اجرا خواهد شد. پروژه پست ۲۰/۶۳ کیلوولت مسکن مهر آستارا، پروژه احداث خط کابلی ۶۳ کیلوولت مسکن مهر آستارا و پروژه توسعه دو فیدر ۶۳ کیلوولت پست ۶۳/۲۳۰ کیلوولت آستارا از جمله پروژه های زیربنایی مهمی است که انشاء... در سال جاری شاهد افتتاح و بهره برداری از آن ها خواهیم بود.

داراب زاده گفت: پست ۲۰/۶۳ کیلوولت مسکن مهر آستارا با ظرفیت ۸۰ مگاوات آمپر با هدف تامین انرژی برق مطمئن و پایدار شهر آستارا و رفع ضعف ولتاژ این شهرستان اجرا می شود. پروژه خط کابلی ۶۳ کیلوولت مسکن مهر آستارا نیز به طول ۹ کیلومتر با هدف افزایش قابلیت اطمینان شبکه فوق توزیع نیروی برق شهرستان آستارا و ایجاد ظرفیت های لازم جهت تامین برق مطمئن مشترکین موجود و متقاضیان آتی انشعابات برق (بر اساس مطالعات رشد بار) اجرا می شود. وی افزود: برای اجرای این ۳ پروژه مهم، حدود ۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است که با بهره برداری از این پروژه ها، شاهد افزایش پایداری شبکه برق در شهرستان آستارا و استان گیلان خواهیم بود.

مدیر عامل شرکت سهامی برق منطقه‌ای گیلان گفت: علاوه بر این ۳ پروژه، بطور همزمان در سال جاری شاهد افتتاح و بهره برداری از ۴ پروژه زیربنایی دیگر در استان گیلان خواهیم بود که برای مجموع این ۷ پروژه حدود ۱۵۰ میلیارد تومان در قالب پویش هر هفته الف ب ایران سرمایه گذاری شده است.

غلامرضا مرحبا نماینده مردم شریف شهرستان آستارا در مجلس شورای اسلامی ضمن بازدید از مراحل اجرای پروژه پست ۲۰/۶۳ کیلوولت مسکن مهر آستارا گفت: ما تشکر و قدردانی میکنیم از مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان و همکاران سخت کوش ایشان که در این شرایط سخت اقتصادی بر اجرای پروژه ها و رفع مشکلات مردم اهتمام ویژه ای دارند و تمام سعی و تلاش خود را خواهیم کرد تا از پروژه هایی که در استان اجرا می شوند پشتیبانی و حمایت کنیم تا ضمن حل مشکلات، دست اندرکاران صنعت برق بهتر بتوانند از تمامی ظرفیت های علمی، فناوری و صنعتی استفاده نمایند.

وی با اشاره به دوران دفاع مقدس افزود: بعد از ۸ سال جنگ تحمیلی، مسئولان صنعت برق در مدت زمان کوتاهی همه خرابی های ناشی از جنگ تحمیلی را تعمیر و نوسازی کردند و مشکلات مردم در حوزه صنعت برق را برطرف کردند.

مرحبا ضمن بیان اینکه کشور ما از نظر سخت افزاری و نرم افزاری با مشکلی مواجه نیست، گفت: در دنیای امروز برای انجام کوچکترین و جزئی ترین کارها نیاز به انرژی برق داریم. مضافا اینکه نیاز حوزه های مختلف صنعتی، تولیدی، گردشگری، مصرفی به برق نیز بیش از اندازه ضروری و حیاتی است.

وی با بیان اینکه تمامی کارهای صنعت برق نیاز به سرمایه گذاری دارند، افزود: به صنعت برق، تاسیسات و تجهیزات آن باید نگاه ویژه ای شود چرا که چرخش چرخ های کشور وابسته به صنعت برق است و باید نگاه ویژه ای به این صنعت داشت.

نماینده مردم شریف شهرستان آستارا با اشاره به قدیمی بودن شبکه های برق در بخش توزیع، گفت: در تابستان جاری با مشکلاتی در زمینه برق روبه رو بودیم و شاهد قطعی برق بودیم و باید با سرمایه گذاری مناسب این مشکلات را برطرف کرد.

وی افزود: بعضی از روستاهای حوزه شهر لوندویل از نعمت برق برخوردار نیستند و امیدوارم با تدابیر لازم، ساکنین این روستا ها هر چه زودتر از نعمت برق بهره مند شوند.



عکس روز

گردشگری حیران آستارا - گیلان



مدیرکل بیمه ایران در گیلان در بازدید از کارخانجات پیشروتاب :

پیشروتاب یکی از افتخارات صنعتی گیلان است



شده ولی ما از دلیران و جوانان دفاع مقدس یاد گرفتیم که همواره وظیفه خود را انجام دهیم و کاری به کار کسی نداشته باشیم. عملاً اگر کسی بتواند وظایف خود را انجام دهد، کارنامه ی خوبی از خود به جای گذاشته است و نزد خدا و مردم روسفید است. مدیرانی را می بینیم که پس از رفتنشان می گویند این ها ۴ کارخانه ایجاد کردند. این تولیدکننده نمونه ادامه داد: در یک دهه، شاهد ایجاد کارخانجات پوشش، فومنتا، خاور، پیشروتاب و ... هستیم. در یک دهه ی دیگر شاهدیم مدیرانی می آیند و می روند و چهار کارخانه تعطیل می شود. در واقع این عملکرد خوب و عملکرد بد است که از مدیران باقی می ماند.

مدیر عامل جوان شرکت پیشروتاب حفظ این سنگر را در شرایط جنگ اقتصادی وظیفه ی خود دانست و گفت: به شکر خدا نگذاشتیم این سرمایه ی ملی ضایع شود و توانستیم هم صنعت حوله باقی را در استان زنده نگهداریم و هم توانستیم با استفاده از دانش روز در بحث تولید ماسک های آنتی باکتریال و قابل شستشوی «میتال» نیز گام های مثبت و بارزوشی برداریم.

رئیس هیات مدیره ی شرکت پیشروتاب با اشاره به این نکته که حوله در حقیقت یک کالای مصرفی، هنری و بهداشتی است، بیان داشت: اگر بخواهیم کاربردها و مصارف حوله را بگوییم؛ حوله از هنگام تولد با انسان همراه است. حوله های هنگام تولد، حوله ی دوران نوزادی و کودکی، حوله ی بیمارستانی، حوله ی ویژه مدارس و مهدکودک ها، حوله های سربازی، حوله ی عروس و داماد، حوله ی حج، حوله های هتل و حوله های تبلیغاتی و سازمانی و ... در زندگی همه ی ما حوله نقش پر رنگی دارد.

وی افزود: ما ایرانی ها یک ویژگی هایی داریم که باعث افتخار ماست و سند و مدرک تمدن بزرگ و فرهنگ ایرانی است. شما در تصاویر تخت جمشید می بینید در آن زمان که حتی اروپایی ها از آب هم برای نظافت استفاده نمی کردند و وضعیت بهداشتی بسیار نامناسبی داشتند، ایرانی ها به تمدن تولید حوله و فرهنگ استفاده از آن رسیده بودند و شما در تصاویر می بینید که بر روی دست مجسمه ها حوله آویزان است و در آن دوران انقدر ایرانیان با فرهنگ و با تمدن بودند که از حوله برای نظافت استفاده می کردند.

مهندس مادر شاهی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید به این نکته که توانستیم کارخانه ای ایجاد کنیم که با ظرفیت تولید ۱۲ تن حوله در روز می تواند عمده ی مصرف حوله ی کشور را تامین کند و علاوه بر آن صادرات و ارزآوری هم داشته باشد، اذعان داشت: فقط مشکلی که وجود دارد در سرمایه در گردش یک مقدار با مشکل روبرو هستیم که آن هم خیلی تصمیم نداریم از منابع بانکی استفاده کنیم. تجربه نشان داده که منابع بانکی که در بانک های به ظاهر اسلامی ما داده می شود خیلی برکت ندارد چراکه مشارکت واقعی انجام نمی شود.

وی افزود: به دنبال این هستیم که به جای تامین سرمایه در گردش از منابع بانکی که بدون هیچ رحم و مروتی و بدون هیچ مشارکت واقعی با شرکای خود رفتار می کنند از بازار سرمایه و سرمایه گذاران استفاده کنیم و شرکت را وارد بورس و فرابورس کنیم و هر آنچه که شرکت نیاز داشت برای توسعه و جهش تولید بتواند از سهامداران تامین کند. البته زیرساخت هایی دارد که حدود یک سال به طول می انجامد که ما استارت کار را زده ایم.

مدیر عامل واحد صنعتی نمونه استان گیلان در رابطه با بیمه ایران گفت: بیمه ی ایران یک مجموعه ی شناخته شده، بنام و قدیمی ترین مجموعه ی بیمه ای کشور است که دقیقا رفتارهایی خلاف رفتار بانک را در آن مشاهده می کنیم. بانک هر کجا ضرر و زبانی پیش بیاید سریع فرار می کند یا می گوید حال که پروژه ضرر کرده بانک کاری ندارد و از ضرر دیگران سود و جریمه و خسارت میگیرد آنهم عمدتا با محاسبات ربح مرکب؛ ولی بیمه در حقیقت عملکردی مقابل بانک را دارد. تا ضرری پیش می آید کنار آسیب دیده می ایستد و سعی می کند که التیام ببخشد و ضرر و زیان را جبران کند که این خود حرکت زیبایی است بر خلاف رویه ی بانک ها، که خوشبختانه بیمه رفتار بانک ها را ندارد و توانسته محبوبیتی در قلب مردم داشته باشد. شایان ذکر است مهندس حجت اله فلکیان یکی از مدیران توانمند و خوشنام صنعت بیمه در کشور مطرح بوده و با سابقه خدمتی ۲۲ ساله در شرکت سهامی بیمه ایران، فارغ التحصیل رشته مدیریت بیمه از دانشگاه علوم اقتصادی و کارشناس ارشد رشته مدیریت اجرایی می باشد. وی همچنین دارای مدرک تحصیلی MBA و DBA است که از خرداد ماه سال ۱۳۹۴ مسئولیت امور بیمه ایران در استان گیلان را پذیرفت. سوابقی همچون سرپرستی حوزه معاونت فنی مجتمع بازار بیمه ایران، رئیس مرکز مستقل کیش، مدیرکل بیمه ایران استان کرمانشاه، مدیرکل بیمه ایران استان هرمزگان، رئیس کل هماهنگی بیمه ایران و رئیس کل نظارت بر شعب بیمه را در کارنامه خود دارد.

حجت الله فلکیان مدیر کل بیمه ی ایران در استان گیلان و رئیس سندیکای بیمه گران استان گیلان از شرکت پیشروتاب (گروه صنعتی دکتر برق لامع) بازدید به عمل آورد.

مهندس فلکیان پس از بازدید، از حضور در این مجموعه ی تولیدی صنعتی دانش بنیان، احساس خرسندی کرد و گفت: از وجود واحدی اینچنین مدرن و منحصر به فرد در شهر صنعتی رشت اطلاع نداشتیم و پس از بازدید از این کارخانه بسیار خوشحال شدم. ما در بخش های مختلف می توانیم همکاری کنیم. به طور مثال در بحث حوله می توانیم سفارشات اختصاصی داشته باشیم و همانطور که فرمودید آرم بیمه ی ایران بر روی حوله درج شود.

رئیس سندیکای بیمه گران استان گیلان با اشاره به این نکته که بیمه ی ایران از نظر نیروی انسانی بسیار پر جمعیت است عنوان داشت: از آنجایی که این مجموعه ی منحصر به فرد و مدرن یکی از افتخارات صنعتی استان است و همانطور که فرمودید پتانسیل افزایش اشتغال تا ۵۰۰ نفر مستقیم و ۲۰۰۰ نفر غیر مستقیم را دارد و در شرایط کنونی کشور ایجاد اشتغال وظیفه ی تمامی مدیران کشور است، از ظرفیت بیمه ی ایران جهت حمایت از این واحد تولیدی استفاده می کنیم.

مهندس فلکیان ماسک های «میتال» را جهشی در تولید ماسک دانست و گفت: ما برای پرسنل بیمه، ماسک خریداری می کنیم و آن چیزی که من امروز در خط تولید ماسک میتال شاهد آن بودم، این ماسک ها تا ۳۰ برابر کاربردی تر و مقرون به صرفه تر از ماسک های یک بار مصرف هستند که زین پس سعی می کنیم برای پرسنل بیمه ی ایران به جای ماسک یک بار مصرف، ماسک میتال خریداری کنیم.

رئیس سندیکای بیمه گران استان گیلان در رابطه با مشکلات کارخانه و لزوم حمایت مسئولین از این واحد تولیدی گفت: متأسفانه مسئولین محدودیت های خاص خود را دارند، نیت همه کمک کردن است ولی باید ببینیم که مملکت در شرایط ویژه ای قرار دارد. به همین علت دوستان قولی می دهند ولی عملا در اجرا به مشکل بر می خورند.

وی افزود: به نظر بنده هر مسئول دلسوزی بیاورد و اینجا را از نزدیک ببیند متوجه می شود که باید از این واحد حمایت کند. در شرایط کنونی دولت برای ایجاد هر شغل باید ۱۰۰ میلیون تومان هزینه کند. حال این امکان در این واحد وجود دارد که بدون هزینه های جانبی و با هزینه ای به مراتب کمتر، این مهم را انجام دهد. بهتر است که بابت هر اشتغال مبلغ ۵ میلیون تومان تسهیلات بی بهره به این واحد پرداخت شود و این اشتغال بدون آن هزینه های سنگین، ایجاد شود.

مهندس فلکیان با تاکید به این نکته که نیت مدیران کمک کردن است گفت: آن طور که نشان می دهند وضع ما خراب نیست. که فکر کنیم خدایی ناکرده همه دزد هستند و می برند و می خورند و ... اکثر مدیران ما پاکدست هستند و نیتشان پاک است. در برخی از موارد هم که تخلفی دیده می شود معمولا اشخاص دوروبری مدیران هستند که این تخلفات را انجام می دهند.

مدیر کل بیمه ی ایران در پایان سخنان خود به مدیران شرکت پیشروتاب توصیه کرد که برای این مجموعه از انواع بیمه ها نظیر بیمه عدم النفع استفاده کنند که با استقبال مدیر عامل شرکت پیشروتاب مواجه شد.

مهندس مادرشاهی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت پیشروتاب نیز در این دیدار گفت: پیشروتاب، بزرگترین و مدرن ترین کارخانه ی حوله بافی کشور، تنها حوله بافی استان گیلان و به نوعی بازمانده ی صنعت حوله بافی در گیلان است. وی افزود: البته ی مجموعه ی ما نیز مانند دیگر مجموعه های تولیدی - صنعتی در شرایط بد اقتصادی فعلی از قبیل آبیچی کرونا، تحریم های ظالمانه علیه جمهوری اسلامی، نوسانات ارز و دیگر مسائل، دچار بحران هایی شد ولی به شکر خدا از سال ۱۳۹۳ که سکان مدیریت شرکت در دستان بنده قرار گرفت بحمدالله اکثر مشکلات حل شده، دانما افزایش تولید را برنامه ریزی می کنیم، توانستیم بسیاری از زیر ساخت ها را مهیا کنیم و در بحث صادرات، ورود سرمایه گذار خارجی، ورود شرکت به شرکت های بورسی و فرابورسی، عرضه مجازی محصولات زمینه سازی کنیم که الحمدالله اکنون کارها در حال انجام است، انشاءالله در آینده خبرهای بسیار خوشی خواهیم داشت که موجب اعتلاء و شکوفایی هر چه بیشتر این مجموعه خواهد شد.

مهندس مادرشاهی دستگاه های این مجموعه ی تولیدی صنعتی را منحصر به فرد دانست و اظهار داشت: به جرات می توان گفت که دیگر هیچ مجموعه ای (حتی دولتی) با توجه به شرایط تحریم موجود و حجم سرمایه گذاری تخصصی و تکنولوژی که وجود دارد امکان اینکه مجددا بتواند مجموعه ای مانند پیشروتاب را با ۳۲ دستگاه مدرن ایرجت بهترین کمپانی جهان (دورنیر آلمان) را ایجاد کند نیست و این یک «سرمایه ی ملی» است که نیازمند نگاه ویژه ی همه ی ما مخصوصا گیلانی های عزیز به این سرمایه ی ملی است که در این استان مستقر است.

این کارآفرین جوان تشریح کرد: سال های گذشته متأسفانه به بسیاری از صنایع و واحد تولیدی ما کم توجهی و بی مهری